
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа № 1 «Образовательный центр» имени 21 армии Вооруженных 

сил СССР п.г.т. Стройкерамика муниципального района Волжский Самарской области 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 24.02.2021г. 

 

«О создании центра образования 

естественнонаучной и технологической 

направленности «Точка роста» 

№    180/1-од 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», распоряжением министерства образования и науки Самарской 

области 1116-р от 15.12.2020г. «Об утверждении Перечня образовательных организаций 

Самарской области, в которых в 2021 году будет обновлена материально-техническая база 

и созданы центры образования естественнонаучной и технологической направленностей 

«Точка роста» в рамках федерального проекта «Современная школа» национального 

проекта «Образование» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать центр образования естественнонаучной и технологической 

направленностей «Точка роста» на базе ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика с 

01.09.2021г. 

2. Утвердить Положение о центре образования естественнонаучной и 

технологической направленностей «Точка роста». 

3. Назначить руководителем центра образования естественнонаучной и 

технологической направленностей «Точка роста» базе ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» п.г.т. 

Стройкерамика учителя информатики Гиндину Эвелину Георгиевну. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор 

ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» 

п.г.т. Стройкерамика 

 

                        А.В. Егоров 

   


		2021-03-10T08:53:22+0400
	00b51c4739a55c7f03
	Егоров А.В.




